Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	19.01.2010 г.
	№
	110-37-3-10

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.1994 года № 68-ФЗ, постановления правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь ст.47 Устава муниципального образования «город Саянск»,
                                       П О С Т А Н О В Л Я Ю  :

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа муниципального образования «город Саянск» (приложение №1).

2. Признать утратившим силу постановление мэра городского округа от 07.11.2008 года № 110-37-846-8.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори», разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа

М.Н.Щеглов
Исп. Мандрик К.Г.

тел.  5-64-22

	Приложение №1

к  постановлению администрации
городского округа

от _____________№____________

С О С Т А В

комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности муниципального образования  «город Саянск»

	Перков Ю.С.
	-
	заместитель мэра городского округа, председатель комиссии;

	Мандрик К.Г.
	-
	начальник отдела МП, ГО и ЧС администрации городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Шангин В.И.
	-
	начальник ГУ «5 ОФПС по Иркутской области», заместитель председателя комиссии;

	Кузьмин В.Ф.
	-
	заместитель начальника отдела МП, ГО и ЧС администрации городского округа, секретарь комиссии.

	   Члены комиссии:

	Альхименко В.Б.
	-
	и.о.директора филиала ГУЭП «Облкоммунэнерго» Саянские электрические сети (по согласованию);

	Алешин М.А.
	-
	начальник ФБУ ОИК-8 (по согласованию);

	Безродных О.В.
	-
	начальник МУ «Управление образования»;

	Виноградов С.В.
	-
	начальник ПЧ-16 (по согласованию);

	Еремеев А.В.
	-
	директор МУП «Водоканал-сервис»;

	Еременко С.К.
	-
	генеральный директор ООО «Саянский бройлер»

(по согласованию);

	Каляпин С.А.
	-
	начальник ОВД по г.Саянску (по согласованию);

	Каманов А.С.
	-
	директор ООО «Чистоград» (по согласованию);

	Котов А.Г.
	-
	председатель Комитета по управлению ЖКХ, транспорту и связи;

	Корниенко А.А.
	-
	директор МУП СТЭП;

	Корнилов К.А.
	-
	начальник ОГПН по г.Саянску, г.Зиме и Зиминскому району

 (по согласованию);

	Крайнева Т.А.
	-
	Главный государственный санитарный врач территориального отдела Роспотребнадзора  в г.Зиме и Зиминском районе, г.Саянске (по согласованию);

	Луковников Н.В.
	-
	начальник отделения РУ ФСБ РФ по Иркутской области в г.Саянске  (по согласованию);

	Маслова Е.С.
	-
	главный врач МУЗ «Саянская городская больница»;

	Мельник Н.В.
	-
	генеральный директор ОАО «Саянскхимпласт»

(по согласованию);

	Миллер В.Г.
	-
	председатель Комитета по архитектуре и градостроительству;

	Павлова М.В.
	-
	руководитель аппарата – управляющий делами администрации городского округа;

	Приходько С.Н.
	-
	директор Саянского центра телекоммуникаций
(по согласованию);

	Сигал А.П.
	-
	генеральный директор ЗАО «Восток-центр» (по согласованию);

	Ставной П.Ю.
	-
	директор Ново-Зиминской ТЭЦ (по согласованию);

	Хайрутдинов Р.М.
	-
	заместитель  мэра городского округа.

	Шерипов Н.Н.
	-
	ВрИО начальника отдела военного комиссариата Иркутской области по городу Саянску

Заместитель мэра городского округа

Ю.С.Перков